
Torneio Olimpico Jovem +Torneio Encerramento DE

Associação Atletismo de Vila Real

Comunicado de Resultados

sábado, 12 de Maio de 2018

Pista da UTAD

Vila Real

Jornada de: 1850021

100 Metros planos (Fem)

3Final Vento:  0,0

Joana Pires Juv AEMB       1 5,5    1ª 00
Telma Costa Juv GDM-VR       1 5,8    2ª 02
Tatiana Pinhão Juv AES       1 6,1    3ª 01

Sara Silva Juv AES       1 7,0    4ª 01

100 Metros planos (Masc)

1Final Vento:  0,0

João Santos Juv NAVR       1 2,6    1º 02

Leandro Fernandes Juv AEMURÇA       1 3,3    3º 02

3Final Vento:  0,0

Ruben Moutinho Juv AESJP       1 3,1    2º 02
David Gonçalves Juv AEMURÇA       1 3,8    4º 00

Tiago Anjos Juv AEMURÇA       1 4,0    5º 02

1.000 Metros (Fem)

1Final

Joana Pereira Ini AEPEN     3  5 0,0    1ª 04

Bruna Pinto Ini AESJP     4  0 5,6    2ª 05
Sofia Machado Ini AES     4  2 6,3    3ª 04
Ana Gonçalves Ini AES     4  4 6,5    4ª 03
Mariana Jesus Ini AES     4  5 8,4    5ª 03

Carolina Neto Ini NAVR     5  0 2,4    6ª 04

1.000 Metros (Masc)

1Final

Rafael Carvalho Ini AMA-VR     3  0 3,3    1º 03

José Fidalgo Ini AEPEN     3  2 1,6    2º 03
Eduardo Ferrajão Ini AESJP     3  4 6,4    3º 06

300 Metros Planos (Fem)

1Final

Lara Pereira Juv CTMVPA       4 5,66   1ª RR  Juv01
Vânia Castro Juv AEPEN       4 8,21   2ª 02
Tatiana Pinhão Juv AES     1  0 0,78   3ª 01

3.000 Metros (Fem)

1Final

Vânia Castro Juv AEPEN DST02

3.000 Metros (Masc)

1Final

José Andrade Juv AEPEN    1 0  5 1,63   1º 01
Tiago Videira Juv AES    1 2  2 7,73   2º 00

5.000 Metros Marcha (Fem)

1Final

Ana Santos Jun GDM-VR    3 4  5 4,2    1ª 00

2Final

Alzira Guedes Sen GDM-VR    4 6  4 7,9    1ª 68

60 Metros Planos (Fem)

1Final Vento: Fav: +  1,0

Francisca Martins Inf CTMVPA        9,6    6ª 05
Bruna Rodrigues Inf CTMVPA        9,7    7ª 05
Bianca Ferreira Inf NAVR       1 0,2    12ª 05

Imara Bartolo Inf HCF-VR       1 0,6    18ª 06

2Final Vento: Fav: +  1,1

Margarida Dias Inf HCF        9,6    5ª 05
Filipa Louçano Inf HCF       1 0,5    16ª 06

Inês Ferreira Inf-B HCF-VR       1 0,7    19ª 06
Karolina  Silva Inf HCF-VR       1 1,0    23ª 06

3Final Vento: Fav: +  1,1

Ana Barreira Inf-B AEDC        9,9    9ª 06

Barbara Coelho Inf-B AEDC       1 0,2    11ª 06
Alexandra Pereira Inf HCF-VR       1 0,3    14ª 06
Maria Silva Inf-B AEDC       1 1,0    25ª 06

4Final Vento: Fav: +  1,2

 Matilde Pimenta Inf-B AEDC        9,8    8ª 06
Adriana Machado Inf-B AEMB       1 1,0    24ª 06
Francisca Silva Inf-B AES       1 1,2    29ª 05

5Final Vento: Fav: +  1,2

Leticia Martins Inf-B AEMB        8,7    1ª 06
Ana Luísa Gonçalves Inf-B AEMB       1 0,6    17ª 06
Joana Ribeiro Inf-B AEMB       1 1,2    27ª 06
Marisa Marinho Inf-B AEMB       1 1,2    28ª 06

6Final Vento: Fav: +  1,2

Inês Reguengo Inf-B EBSVPA        9,1    2ª 06
Daniela Monteiro Inf-B EBSVPA        9,3    3ª 06
Catarina Borges Inf-B EBSVPA        9,3    4ª 05

Beatriz Sousa Inf-B EBSVPA       1 0,4    15ª 06

7Final Vento: Fav: +  1,2

Ana Silva Inf-B EBSVPA       1 0,2    10ª 06
Mbene Diokhane Inf-B EBSVPA       1 0,3    13ª 05

Eva Ribeiro Inf-B AES       1 0,7    20ª 05

8Final Vento: Fav: +  1,2

Maria Francisca Inf-B AES       1 0,8    21ª 05
Raquel Sá Inf-B AEDC       1 0,8    22ª 06

Matilde Carvalho Inf-B AEDC       1 1,2    26ª 06

60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento: Fav: +  1,5

Hugo Duro Inf HCF-VR        7,4    1º RR  Inf05

Pedro Ribeiro Inf NAVR        8,5    2º 05
Rodrigo Matos Inf-B AEDC        9,5    6º 06
Flávio Pinto Inf GDM-VR       1 0,7    13º 08

2Final Vento: Fav: +  1,5
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60 Metros Planos (Masc)

2Final Vento: Fav: +  1,5

Márcio Santos Inf-B PINHÃO        8,8    4º 05
Miguel Fidalgo Inf-B AEPEN       1 1,0    14º 06
Martim Carvalho Inf-B AESJP       1 1,2    16º 06
Duarte Dias Inf-B AEPEN       1 3,3    17º 06

3Final Vento: Fav: +  1,2

Daniel Pinhão Inf-B AES        9,5    7º 05
Antonio Brites Inf-B EBSVPA        9,9    8º 06
Bernardo Vaz Inf-B EBSVPA       1 0,1    9º 06

Gonçalo Machado Inf-B EBSVPA       1 0,6    12º 05

4Final Vento: Fav: +  1,2

Flávio Felix Inf-B AES        8,6    3º 05
Francisco Cruz Inf-B AES        9,4    5º 05

Luis Miranda Inf-B AEMB       1 0,5    11º 06

5Final Vento: Fav: +  1,7

Tiago Borges Inf CTMVPA       1 0,5    10º 05
Manuel Gomes Inf-B AESJP       1 1,2    15º 06

600 Metros (Fem)

1Final

 Matilde Pimenta Inf-B AEDC     2  2 1,2    1ª 06
Raquel Sá Inf-B AEDC     2  2 3,6    2ª 06

Beatriz Sousa Inf-B EBSVPA     2  3 4,2    3ª 06
Catarina Borges Inf-B EBSVPA     2  4 8,1    4ª 05
Maria Francisca Inf-B AES     2  5 4,6    5ª 05
Barbara Coelho Inf-B AEDC     2  5 7,3    6ª 06

Matilde Carvalho Inf-B AEDC     2  5 8,1    7ª 06
Maria Silva Inf-B AEDC     3  0 0,8    8ª 06
Andreia Castro Inf-B AES     3  0 9,6    9ª 06

2Final

Rita Rocha Inf-A EBSVPA     2  4 3,6    1ª 07
Cláudia Neto Inf-A EBSVPA     3  1 1,5    2ª 07

600 Metros (Masc)

1Final

Miguel Fidalgo Inf-B AEPEN     2  0 8,8    1º 06
Antonio Brites Inf-B EBSVPA     2  1 1,3    2º 06
Daniel Pinhão Inf-B AES     2  1 2,3    3º 05
Rodrigo Matos Inf-B AEDC     2  1 2,7    4º 06

Leandro Gonçalves Inf HCF-VR     2  1 5,6    5º 05
Gonçalo Machado Inf-B EBSVPA     2  1 6,7    6º 05
Duarte Dias Inf-B AEPEN     2  2 0,2    7º 06
Martim Carvalho Inf-B AESJP     2  4 0,6    8º 06

Tiago Borges Inf CTMVPA     2  4 2,9    9º 05
Joaquim Cabo Inf-B AEDC     2  4 7,5    10º 06

2Final

Santiago Figueiredo Inf-A EBSVPA     2  5 0,0    1º 07

Alexandre Pinheiro Inf-A EBSVPA     3  0 7,0    2º 07

80 Metros Planos (Fem)

80 Metros Planos (Fem)

1Final Vento:  0,0

Bruna Pinto Ini AESJP       1 1,7    1ª 05
Áurea Lorenzo Ini CTMVPA       1 2,2    3ª 04
Maria Carvalho Ini AESJP       1 2,7    5ª 03
Ana Benedito Ini AESJP       1 3,7    12ª 03

2Final Vento:  0,0

Maria Leonor Correia Ini AEPEN       1 2,1    2ª 04
Sara Oliveira Ini PINHÃO       1 3,2    8ª 04
Margarida Neves Ini PINHÃO       1 4,0    14ª 06

Rita Oliveira Ini PINHÃO       1 4,6    15ª 04

3Final Vento:  0,0

Dalila Campos Ini AES       1 2,3    4ª 04
Sofia Machado Ini AES       1 2,8    6ª 04

Ana Gonçalves Ini AEMB       1 3,4    10ª 04
Leticia Martins Ini AEMB       1 3,5    11ª 06

4Final Vento:  0,0

Margarida Barroso Ini AES       1 2,9    7ª 04

Juliana Fonseca Ini AESJP       1 3,4    9ª 04
Ana Inácio Ini AES       1 4,0    13ª 05

80 Metros Planos (Masc)

1Final Vento:  0,0

Francisco Ferreira Ini HCF-VR       1 0,8    2º 03
Miguel Neves Ini AESJP       1 2,1    5º 04
Eduardo Ferrajão Ini AESJP       1 2,7    8º 06
João Santos Ini HCF       1 5,3    9º 04

2Final Vento:  0,0

Hugo Dias Ini AEPEN       1 1,7    3º 03
Leonardo Cardoso Ini AEPEN       1 2,4    6º 04
Tiago Andrade Ini AESJP       1 2,4    7º 04

3Final Vento:  0,0

Igor Lopes Ini AEPEN       1 0,4    1º 03
Bruno Minhava Ini AES       1 1,9    4º 05

Salto em Altura (Fem)

2Final

Ana Benedito Ini AESJP  1,171ª 03
Dalila Campos Ini AES  1,171ª 04
Maria Carvalho Ini AESJP  1,173ª 03

Sofia Machado Ini AES  1,124ª 04

Salto em Altura (Masc)

2Final

Rafael Carvalho Ini AMA-VR  1,491º 03

Hugo Dias Ini AEPEN  1,422º 03
Rui Batista Ini AESJP  1,373º 03
Leandro Rodrigo Ini AES SM03
João Santos Ini HCF SM04
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final

Bruna Rodrigues Inf CTMVPA  3,571ª   0,0  05
Ana Luísa Gonçalves Inf-B AEMB  3,562ª   0,0  06
Margarida Dias Inf HCF-VR  3,523ª   0,0  05
Matilde Vicente Inf-B NAVR  3,354ª   0,0  05

Francisca Martins Inf CTMVPA  3,275ª   0,0  05
 Matilde Pimenta Inf-B AEDC  3,206ª 06
Bianca Ferreira Inf NAVR  3,127ª   0,0  05
Inês Reguengo Inf-B EBSVPA  3,088ª   0,0  06

Daniela Monteiro Inf-B EBSVPA  2,869ª   0,0  06
Ana Barreira Inf-B AEDC  2,7910ª   0,0  06
Ana Silva Inf-B EBSVPA  2,7411ª   0,0  06
Inês Ferreira Inf-B HCF-VR  2,6112ª   0,0  06

Mbene Diokhane Inf-B EBSVPA  2,5713ª   0,0  05
Maria Silva Inf-B AEDC  2,5014ª   0,0  06
Matilde Carvalho Inf-B AEDC  2,4915ª   0,0  06
Beatriz Sousa Inf-B EBSVPA  2,4516ª   0,0  06

Filipa Louçano Inf HCF-VR  2,4217ª   0,0  06
Adriana Machado Inf-B AEMB  2,3918ª   0,0  06
Joana Ribeiro Inf-B AEMB  2,1619ª   0,0  06
Imara Bartolo Inf HCF-VR  2,0520ª   0,0  06

Alexandra Pereira Inf HCF-VR  2,0321ª   0,0  06
Raquel Sá Inf-B AEDC  1,9922ª   0,0  06
Leticia Martins Inf-B AEMB  1,6623ª   0,0  06

2Final

Mariana Sanches Ini CTMVPA  3,971ª   0,0  03
Maria Leonor Correia Ini AEPEN  3,702ª   0,0  04
Áurea Lourenzo Ini EBSVPA  3,593ª   0,0  04
Bruna Pinto Ini AESJP  3,404ª   0,0  05

Maria Carvalho Ini AESJP  3,335ª   0,0  03
Ana Gonçalves Ini AEMB  2,976ª   0,0  04
Juliana Fonseca Ini AESJP  2,957ª   0,0  04
Dalila Campos Ini AES  2,658ª   0,0  04

3Final

Ana Monteiro Juv CTMVPA  4,821ª   0,0  02
Telma Costa Juv GDM-VR  3,712ª   0,0  02
Joana Pires Juv AEMB  3,673ª   0,0  00

Sara Silva Juv AES  2,314ª   0,0  01

Salto em Comprimento (Masc)

1Final

Hugo Duro Inf HCF-VR  4,421º   0,0  05

Pedro Ribeiro Inf NAVR  4,252º   0,0  05
Flávio Felix Inf-B AES  3,733º   0,0  05
Daniel Pinhão Inf-B AES  3,314º   0,0  05
Antonio Brites Inf-B EBSVPA  3,275º   0,0  06

Francisco Cruz Inf-B AES  3,176º   0,0  05
Gonçalo Machado Inf-B EBSVPA  3,127º   0,0  05
Tiago Borges Inf CTMVPA  3,098º   0,0  05
Tiago Filipe Inf NAVR  2,979º   0,0  06

Bernardo Vaz Inf-B EBSVPA  2,8710º   0,0  06
Joaquim Cabo Inf-B AEDC  2,8211º   0,0  06
Rodrigo Matos Inf-B AEDC  2,7512º   0,0  06
Martim Carvalho Inf-B AESJP  2,7413º   0,0  06

Rodrigo Rodrigues Inf NAVR  2,5714º   0,0  05
Manuel Gomes Inf-B AESJP  2,2315º   0,0  06

Salto em Comprimento (Masc)

2Final

Rui Batista Ini AESJP  5,101º   0,0  03
Francisco Ferreira Ini HCF  4,622º   0,0  03
Igor Lopes Ini AEPEN  4,463º   0,0  03
Rafael Carvalho Ini AMA-VR  4,434º   0,0  03

Leonardo Cardoso Ini AEPEN  4,055º   0,0  04
Tiago Andrade Ini AESJP  3,766º   0,0  04
Miguel Neves Ini AESJP  3,727º   0,0  04
Eduardo Ferrajão Ini AESJP  3,288º   0,0  06

João Santos Ini HCF  3,079º   0,0  04

3Final

Ruben Moutinho Juv AESJP  4,621º   0,0  02
Sérgio Dias Juv NAVR  4,502º   0,0  02

Tiago Videira Juv AES  4,273º   0,0  00
João Sousa Juv PINHÃO  3,854º   0,0  02

Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Final

Bruna Rodrigues Inf-B EBSVPA  7,891ª 05
Ana Barreira Inf-B AEDC  7,102ª 06
Francisca Martins Inf CTMVPA  6,703ª 05
Inês Reguengo Inf-B EBSVPA  6,594ª 06

Daniela Monteiro Inf-B EBSVPA  5,505ª 06
Maria Francisca Inf-B AES  5,506ª 05
Mbene Diokhane Inf-B EBSVPA  4,497ª 05
Ana Silva Inf-B EBSVPA  4,488ª 06

Karolina  Silva Inf HCF-VR  4,309ª 06
Eva Ribeiro Inf-B AES  4,1510ª 05

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

2Final

Mariana Sanches Ini CTMVPA  10,191ª 03
Ana Benedito Ini AESJP  7,532ª 03
Juliana Fonseca Ini AESJP  7,193ª 04
Sara Oliveira Ini PINHÃO  7,134ª 04

Áurea Lourenzo Ini EBSVPA  6,885ª 04
Margarida Barroso Ini AES  5,606ª 04
Rita Oliveira Ini PINHÃO  5,307ª 04
Clara Loureiro Ini PINHÃO  5,128ª 03

Ana Inácio Ini AES  4,909ª 05

3Final

Ana Monteiro Juv CTMVPA  11,601ª 02
Alicia Da Silva Juv AEMURÇA  5,222ª 02

Diana Gonçalves Juv AEMURÇA  4,403ª 01
Vanessa Almeida Juv AEMURÇA  2,704ª 01

Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final

Márcio Santos Inf-B PINHÃO  11,161º 05
Manuel Gomes Inf-B AESJP  6,762º 06
Joaquim Cabo Inf-B AEDC  6,293º 06
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Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final

Flávio Felix Inf-B AES  5,974º 05
João Coutinho Inf-B AES  5,705º 06
Leandro Gonçalves Inf HCF-VR  5,656º 05
Tiago Borges Inf CTMVPA  5,537º 05

Rodrigo Rodrigues Inf NAVR  5,488º 05

Lançamento Peso-4Kg (Fem)

1Final

Alzira Guedes Sen GDM-VR  5,011ª 68

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

2Final

Francisco Ferreira Ini HCF  8,521º 03
Miguel Neves Ini AESJP  8,152º 04

Ricardo Madureira Ini PINHÃO  6,403º 05

Lançamento Peso-5Kg (Masc)

3Final

João Santos Juv NAVR  9,931º 02

Sérgio Dias Juv NAVR  9,102º 02
Ruben Moutinho Juv AESJP  6,553º 02
Leonardo Santos Juv PINHÃO  6,434º 00
Tiago Videira Juv AES  6,195º 00

Lançamento do Vortex (Fem)

1Final

Cláudia Neto Inf-A EBSVPA  17,401ª 07
Rita Rocha Inf-A EBSVPA  14,602ª 07

Laura Rodrigues Inf-A EBSVPA  11,503ª 07
Iara Pereira Inf-A AEDC  9,804ª 07
Inês Nóbrega Inf-A AES  8,505ª 07
Francisca Relvas Inf-A PINHÃO  7,306ª 07

Lançamento do Vortex (Masc)

1Final

Tomás Mesquita Inf-A AEPEN  23,301º 07
Alexandre Pinheiro Inf-A EBSVPA  22,002º 07

Rodrigo Ribeiro Inf-A AEDC  21,003º 07
Santiago Figueiredo Inf-A EBSVPA  16,104º 07

Vaivém Misto (Fem)

1Final

Rita Rocha Inf-A EBSVPA        9,05   1ª 07
Laura Rodrigues Inf-A EBSVPA        9,10   2ª 07
Cláudia Neto Inf-A EBSVPA        9,47   3ª 07

Vaivém Misto (Fem)

1Final

Iara Pereira Inf-A AEDC        9,66   4ª 07
Inês Nóbrega Inf-A AES       1 0,10   5ª 07
Francisca Relvas Inf-A PINHÃO       1 0,48   6ª 07

Vaivém Misto (Masc)

1Final

Tomás Mesquita Inf-A AEPEN        8,64   1º 07
Alexandre Pinheiro Inf-A EBSVPA        9,10   2º 07
Rodrigo Ribeiro Inf-A AEDC        9,17   3º 07
Santiago Figueiredo Inf-A EBSVPA        9,29   4º 07
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100 M Barreiras-0.76 (Fem)

1Final Vento: Fav: +  1,4

Ana Monteiro Juv CTMVPA       1 9,5    1ª 02

100 M Barreiras-0.84 (Masc)

1Final Vento: Fav: +  1,8

Rui Batista Ini CESJP       1 7,5    1º 03
Tiago Andrade Ini CESJP       2 1,3    2º 04
Miguel Neves Ini CESJP       2 1,7    3º 04

110 M Barreiras-0.91 (Masc)

1Final Vento: Fav: +  1,7

Ângelo Ribeiro Juv CTMVPA DSQ01

800 Metros (Masc)

1Final

Ângelo Ribeiro Juv CTMVPA     2  2 7,7    1º 01

80 M Barreiras-0,76 (Fem)

1Final Vento: Fav: +  1,5

Áurea Lorenzo Ini CTMVPA       1 6,4    1ª 04

Maria João Carvalho Ini CESJP       1 7,4    2ª 03
Beatriz Benedito Ini CESJP       2 0,1    3ª 03

Dardo 500 Gr (Fem)

1Final

Ana Monteiro Juv CTMVPA  20,951ª 02
Vãnia Moura Juv GDM-VR  15,572ª 02

2Final

Mariana Sanches Ini CTMVPA  19,901ª 03

Maria João Carvalho Ini CESJP  14,822ª 03
Áurea Lorenzo Ini CTMVPA  13,633ª 04
Beatriz Benedito Ini CESJP  12,754ª 03
Carolina Neto Ini NAVR  9,075ª 04

Dardo 600 Gr (Masc)

1Final

Rui Batista Ini CESJP  25,071º 03
Tiago Andrade Ini CESJP  15,182º 04

Miguel Neves Ini CESJP  9,662º 04

Dardo 700 Gr (Masc)

1Final

Sérgio Dias Juv NAVR  40,891º 02

Dardo 700 Gr (Masc)

1Final

Rúben Moutinho Juv CESJP  31,432º 02
João Santos Juv NAVR  28,983º 02

Dardo 800 Gr (Masc)

1Final

Diogo Mota Sen CAT-P  36,541º 98
Mário Soares Sen CAT-P  32,922º 98
Vasco Macedo Sen MAC  30,643º 98
Vítor Guedes Sen GDM-VR  22,894º 96

2Final

Manuel Azevedo Jun LAVRA  33,101º 99

Disco 1 Kg (Fem)

1Final

Vãnia Moura Juv GDM-VR  19,541ª 02

Disco 1.5 Kg (Masc)

1Final

António Guedes Vet GDM-VR  15,721º 55

2Final

Rúben Moutinho Juv CESJP  24,641º 02
Sérgio Dias Juv NAVR  20,902º 02

Disco 1.750 Kg (Masc)

1Final

Manuel Azevedo Jun LAVRA  31,661º 99

Disco 2 KgS (Masc)

1Final

Mário Soares Sen CAT-P  30,171º 98
Vasco Macedo Sen MAC  29,852º 98
Diogo Mota Sen CAT-P  25,633º 98
Vítor Guedes Sen GDM-VR  22,744º 96
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

DESPORTO ESCOLAR                                  Escolar

AEDC Agrupamento Escolas Diogo 
Cão

27819 7 3 10

AEMB Ag Escolas Mondim Basto 15114 8 1 9
AEMURÇAAg Escolas de Murça 633 3 3 6
AEPEN Ag Escolas Penedono 19145 3 8 11
AES Agrupamento de Escolas de 

Sabrosa
391425 13 7 20

AESJP CEBSSJ Pesqueira 311912 4 7 11
EBSVPA Escola Básica e Secundária de 

Vila Pouca de Aguiar
421428 11 5 16

PINHÃO EB Pinhão 1358 5 4 9
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO                        Federado

CAT-P C ATLETISMO TÂMEGA 44 2 2
LAVRA C DESP C+S LAVRA 22 1 1
MAC MAIA A C 22 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO V.REAL                       Federado

AMA-VR ASS MONDIM ATLETISMO 33 1 1
CESJP C E S JOÃO PESQUEIRA 1284 2 4 6
CTMVPA C T M V POUCA AGUIAR 22616 6 2 8
GDM-VR G DESP DE MOURE 1147 4 3 7
HCF HÓQUEI C FLAVIENSE 752 2 2 4
HCF-VR HCF-VR 15510 6 3 9
NAVR N ATLETISMO V REAL 17125 3 5 8

287

129

158 77

62

139

Totais de participações 

individuais + estafetas

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

241014 6 4 10Infantil - A

311417 10 7 17Infantis

903654 24 15 39Infantil - B

853550 24 18 42Iniciados

432320 11 12 23Juvenis

321 1 1 2Juniores

1082 1 4 5Seniores

11 1 1Veteranos

287

129

158 77

62

139

Totais de participações 

individuais + estafetas

Recordes batidos na competição

Legendagem de Observações Codificadas

DesqualificadoDSQ

DesistiuDST

Recorde RegionalRR

Sem MarcaSM

Recordes batidos na competição

Regional AAVR

300 Metros Planos Fem
Lara Pereira       4 5,66  Juv 2001 Juv

60 Metros Planos Masc
Hugo Duro        7,38  Inf 2005 Inf
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